1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 001/2025
RESULTADO DO RECURSO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, em

conformidade com o novo Cronograma previsto no Edital n.º 001/2025, torna público o Resultado do
Recurso do Resultado Provisório da Prova Objetiva.

PROCESSO RECURSO

18146/2025 INDEFERIDO
18147/2025 INDEFERIDO
18148/2025 INDEFERIDO
18150/2025 INDEFERIDO
18152/2025 INDEFERIDO
18155/2025 INDEFERIDO
18157/2025 INDEFERIDO
18161/2025 INDEFERIDO
18163/2025 INDEFERIDO
18165/2025 INDEFERIDO
18166/2025 INDEFERIDO
18167/2025 INDEFERIDO
18169/2025 INDEFERIDO
18170/2025 INDEFERIDO
18171/2025 INDEFERIDO
18174/2025 INDEFERIDO
18176/2025 INDEFERIDO
18185/2025 INDEFERIDO
18194/2025 DEFERIDO
18222/2025 INDEFERIDO
18227/2025 INDEFERIDO
18233/2025 INDEFERIDO
18244/2025 INDEFERIDO
18248/2025 DEFERIDO
18250/2025 INDEFERIDO
18252/2025 DEFERIDO
18256/2025 INDEFERIDO
18258/2025 INDEFERIDO
18261/2025 INDEFERIDO
18264/2025 INDEFERIDO
18268/2025 INDEFERIDO
18270/2025 INDEFERIDO
18283/2025 INDEFERIDO
18287/2025 INDEFERIDO
18296/2025 INDEFERIDO
18297/2025 INDEFERIDO

2

18298/2025 INDEFERIDO
18308/2025 INDEFERIDO
18311/2025 INDEFERIDO
18313/2025 INDEFERIDO
18314/2025 INDEFERIDO
18316/2025 INDEFERIDO
18320/2025 INDEFERIDO
18321/2025 INDEFERIDO
18330/2025 INDEFERIDO

Macaé, 29 de Maio de 2025.

Aristófanis Quirino dos Santos
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

(Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado)